RADIO TAINO

ANEXO Neo. 21

TARIFAS PUBLICAS PARA LA TRANSMISION

DE PUBLICIDAD GENERICA

DURACION
DEL ESPACIO

Hasta 15 segundos
De 16 a 25 segundos
De 26 a 35 segundos
Segundo adicional

Hasta 15 segundos
De 16 a 25 segundos
"De 26 a 35 segundos
Segundo adicional

Hasta 15 segundos
- De 16 a 25 segundos
De 26 a 35 segundos
Segundo adicional

PRECIOS UNITARIOS EN CUP

EL EXITAZO

1305.00
2175.00
3045.00

87.00

GRUPO 1
1131.00
1885.00
2639.00
75.40

GRUPO 3
752.70
11254.50
1756.30
50.18

Vigencia: A partir del 17 de febrero del 2025.
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‘GRUPO 2

940.95
1568.25
2195.55

62.73

GRUPO 4

608.40
1014.00
1419.60

40.56
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